

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Komunikace ul. Potoční, Žilina u Nového Jičína vč. odvodnění

**Objednatel:** Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

**Zhotovitel:** JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Koprivnice 742 21

**Místo:** Nový Jičín - Žilina

Zpracoval:

Datum: 11. 5. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH sňížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1878	Komunikace ul. Potoční, Žilina u Nového Jičína vč. odvodnění	1 547 513,76	0,00	324 977,89	1 872 491,65	0,00	1 532 123,76	0,00	15 390,00	0,00
1	I. etapa - odvodnění a odbočka pro parc. č. 1035/2	205 814,51	0,00	43 221,05	249 035,56	0,00	203 534,51	0,00	2 280,00	0,00
2	II. etapa - komunikace	1 341 699,25	0,00	281 756,84	1 623 456,09	0,00	1 328 589,25	0,00	13 110,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>1 547 513,76</b>	<b>0,00</b>	<b>324 977,89</b>	<b>1 872 491,65</b>	<b>0,00</b>	<b>1 532 123,76</b>	<b>0,00</b>	<b>15 390,00</b>	<b>0,00</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Komunikace ul. Potoční, Žilina u Nového Jičína vč. odvodnění	JKSO	
Název objektu	I. etapa - odvodnění a odbočka pro parc. č. 1035/2	EČO	
		Místo	Nový Jičín - Žilina
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01		
Projektant	Uniprojekt		
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1878	11.05.2022	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	53 043,88	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	150 490,63	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		2 280,00
7	ZRN (ř. 1-6)		203 534,51	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		2 280,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>205 814,51</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>				<b>DPH celkem</b>			
		snížená	15,0	0,00				0,00			
		základní	21,0	205 814,51				43 221,05			
		<b>Cena s DPH</b>						<b>249 035,56</b>			
				<b>E Přípočty a odpočty</b>							
		Dodá zadavatel								0,00	
		Klouzavá doložka								0,00	
		Zvýhodnění								0,00	



## ROZPOČET

**Stavba:** Komunikace ul. Potoční, Žilina u Nového Jičína vč. odvodnění

**Objekt:** I. etapa - odvodnění a odbočka pro parc. č. 1035/2

**Objednatel:** Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

**Zhotovitel:** JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

**Místo:** Nový Jičín - Žilina

**Zpracoval:**

**Datum:** 11. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>130 496,49</b>	<b>18,724</b>
1	971042451	Vybourání otvorů v betonových přičkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	2,000	1 377,50	2 755,00	0,000
2	113107530	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	10,800	198,55	2 144,34	0,000
3	113107443	Odstranění podkladu živичných tl 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	4,500	172,90	778,05	0,000
4	113107513	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	4,500	72,11	324,50	0,000
5	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	7,500	98,80	741,00	0,000
6	129001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	2,160	399,95	863,89	0,000
7	122253501	Odkopávky a prokopávky započtené v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	9,000	308,75	2 778,75	0,000
8	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	10,800	779,00	8 413,20	0,000
9	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	28,080	489,25	13 738,14	0,000
10	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,360	178,60	1 671,70	0,000
11	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	18,720	456,00	8 536,32	18,720
12	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	m3	27,180	89,30	2 427,17	0,000
13	132201200	Odvoz zeminy na skládku, kontejnér včetně poplatku	m3	20,700	935,75	19 370,03	0,000
14	171151111	Uložení sypaniny z homin nesoudrzných sypkých do násypů zhutněných	m3	49,000	22,80	1 117,20	0,000
15	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	130,000	106,40	13 832,00	0,000
16	181311999	Pořízení, nakládka, dovoz ornice	m3	49,000	815,10	39 939,90	0,000
17	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	130,000	19,95	2 593,50	0,000
18	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,017	94,05	377,80	0,004
19	18141999	Drobné úpravy při poškození stávající výsadby a ochranna stávající brány	komp let	1,000	1 710,00	1 710,00	0,000
20	18141998	Rozebrání a zpětná montáž oplocení dle potřeby	m	21,000	304,00	6 384,00	0,000
<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					<b>2 356,38</b>	<b>0,000</b>
22	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	2,340	1 007,00	2 356,38	0,000
<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>					<b>5 205,54</b>	<b>4,183</b>
23	566901144	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	4,500	363,85	1 637,33	2,164
24	566901151	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 recyklátem tl. 100 mm	m2	4,500	134,90	607,05	0,833
25	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	4,500	580,45	2 612,03	1,187
26	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	7,500	46,55	349,13	0,000
<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>					<b>54 210,80</b>	<b>1,275</b>
21	871365211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 250	m	38,000	853,10	32 417,80	1,124
27	896290110	Napojení na stávající betonové potrubí	kus	1,000	3 249,00	3 249,00	0,000
28	230230181	geodetické zaměření	m	38,000	142,50	5 415,00	0,000
29	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	931,95	1 863,90	0,001
30	894812207	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 s přílohem tvaru T	kus	1,000	4 514,40	4 514,40	0,084
31	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura konugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	2 751,20	2 751,20	0,011
32	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení	kus	1,000	3 999,50	3 999,50	0,055

**997 Přesun sutě 11 265,30 0,000**

33	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,758	394,25	2 664,34	0,000
34	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,758	45,51	307,56	0,000
35	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	135,160	11,97	1 617,87	0,000
36	997221861	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu	t	5,336	152,00	811,07	0,000
37	979092111	Příplatek za asfaltové směsi	m2	1,422	72,58	103,21	0,000
38	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	28,606	201,40	5 761,25	0,000

**999 VRN 2 280,00 0,000**

39	030001000	Zařízení staveniště + pronájem a umístění buňky a mobilního WC	kč	1,000	2 280,00	2 280,00	0,000
----	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------

**Celkem****205 814,51 24,182**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Komunikace ul. Potoční, Žilina u Nového Jičína vč. odvodnění	JKSO	
Název objektu	II. etapa - komunikace	EČO	
		Místo	Nový Jičín - Žilina
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01		
Projektant	Uniprojekt		
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1878	11.05.2022	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	924 230,34	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení stavenišť	0,00
2		Montáž	399 855,73	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	2 429,01	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	2 074,17	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	13 110,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 328 589,25	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	13 110,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 1 341 699,25</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 341 699,25</td> <td>281 756,84</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>1 623 456,09</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 341 699,25	281 756,84	<b>Cena s DPH</b>			<b>1 623 456,09</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	1 341 699,25	281 756,84														
<b>Cena s DPH</b>			<b>1 623 456,09</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																





# ROZPOČET

**Stavba:** Komunikace ul. Potoční, Žilina u Nového Jičína vč. odvodnění

**Objekt:** II. etapa - komunikace

**Objednatel:** Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 741 01

**Zhotovitel:** JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

**Místo:** Nový Jičín - Žilina

**Zpracoval:**

**Datum:** 11. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>145 643,27</b>	<b>0,002</b>
1	11000	Vytyčení stavby včetně pomocných konstrukcí, vytyčení sítí	hod	8,000	589,00	4 712,00	0,000
2	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	510,000	45,60	23 256,00	0,000
3	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	510,000	54,15	27 616,50	0,000
4	938909111	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu štěrkového	m2	510,000	4,75	2 422,50	0,000
5	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	4,000	90,25	361,00	0,000
6	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárcí š do 800 mm	m	17,300	84,55	1 462,72	0,000
7	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	212,80	425,60	0,000
8	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	7,000	169,10	1 183,70	0,000
9	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,432	3 068,50	1 325,59	0,000
10	113107430	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	10,380	244,15	2 534,28	0,000
11	113107411	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	10,380	44,65	463,47	0,000
12	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v homině třídy lžítelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,440	489,25	6 086,27	0,000
13	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v homině třídy lžítelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,860	489,25	2 377,76	0,000
14	122253501	Odkopávky a prokopávky zapažené v homině třídy lžítelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	14,400	308,75	4 446,00	0,000
15	132201200	Odvoz zeminy na skládku, kontejnér včetně poplatku	m3	17,480	935,75	16 356,91	0,000
16	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,220	850,25	12 090,56	0,000
17	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	56,800	43,70	2 482,16	0,000
18	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	56,800	20,90	1 187,12	0,000
19	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,704	100,70	171,59	0,002
20	181301103	Pořízení, nakládka, dovoz ornice	m3	11,360	815,10	9 259,54	0,000
21	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuštěním	m2	510,000	24,70	12 597,00	0,000
22	1811000	Statická zátěžová zkouška 1ks/50bm	kus	3,000	3 420,00	10 260,00	0,000
23	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	37,500	43,70	1 638,75	0,000
24	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuštěním	m2	37,500	24,70	926,25	0,000
<b>2</b>	<b>Zakládání</b>					<b>73 261,25</b>	<b>17,285</b>
25	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	0,540	1 691,00	913,14	1,166
26	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	4,050	4 075,50	16 505,78	9,936
27	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,046	93 290,00	4 291,34	0,049
28	348272153	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek jednostranně štípaných přírodních na MC vč spárování	m2	10,260	4 626,50	47 467,89	2,699
29	348321218	Příplatek za zálivku dutin tvárcí štípaných beton tř. C 20/25	m3	1,400	2 916,50	4 083,10	3,435
<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>					<b>827 143,63</b>	<b>0,000</b>
30	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	510,000	220,40	112 404,00	0,000
31	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	37,500	217,55	8 158,13	0,000
32	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	45,000	273,60	12 312,00	0,000
33	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	m	4,000	79,80	319,20	0,000
34	572581112	Vyspravení trhlín živичným polymerbetonovým páskem š 30 mm tl 4 mm	m	4,000	157,70	630,80	0,000
35	573311511	Prolití podkladu asfaltem v množství 1,5 kg/m2	m2	510,000	41,80	21 318,00	0,000
36	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	510,000	782,80	399 228,00	0,000

37	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	510,000	524,40	267 444,00	0,000
38	577134119	Příplatek za ztlžený nájezd techniky - spád členitý tvar, malá technika	m2	510,000	10,45	5 329,50	0,000

**8 Trubní vedení 45 558,21 2,853**

39	894812300	Uliční vpust plastová vč. mříže a kalového koše	ks	2,000	5 305,75	10 611,50	0,000
40	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	9,375	399,00	3 740,63	2,739
41	56241028	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž B125-E 600kN světlá š 200mm	m	9,500	1 458,25	13 853,38	0,079
42	56241023	rošt mřížkový B125 Pz dl 1m oka 30/10 pro žlab PE š 150mm	m	9,500	710,60	6 750,70	0,034
43	56241214	čelní deska žlabu PE-HD 150/151 průměr 100 mm	kus	6,000	234,65	1 407,90	0,000
44	56241413	sifon+sítka pro žlab z PE š 100mm	kus	3,000	100,70	302,10	0,001
45	896290110	Napojení vpustí na kanalizaci	kus	3,000	2 964,00	8 892,00	0,000

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 125,63 37,271**

46	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,020	203,30	14 235,07	6,286
47	58381004	kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	7,142	406,60	2 903,94	0,843
48	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,151	3 078,00	9 698,78	7,110
49	597961111	Rígel dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z prefabrikátů - šířka 300 mm	m	28,500	796,10	22 688,85	11,955
50	597761111	Rígel dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z betonových prefa - montáž - šířky 600 mm	m2	13,380	744,80	9 965,42	5,081
51	59227029	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	22,746	389,50	8 859,57	3,048
52	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 881,00	1 881,00	0,424
53	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	1 795,50	10 773,00	2,525
54	012002000	Geodetické práce	hod	20,000	456,00	9 120,00	0,000

**997 Přesun sutě 124 049,03 0,000**

55	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	281,994	46,55	13 126,82	0,000
56	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	5 639,880	10,45	58 936,75	0,000
57	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	167,726	180,50	30 274,54	0,000
58	979093110	Příplatek za asfaltové směsi	t	114,268	190,00	21 710,92	0,000

**998 Přesun hmot 27 425,05 0,000**

59	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	400,951	68,40	27 425,05	0,000
----	-----------	---	---	---------	-------	-----------	-------

**711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 503,18 0,014**

60	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svíslá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	27,930	101,65	2 839,08	0,011
61	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	18,400	90,44	1 664,10	0,003
62	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	0,000	2,90	0,00	0,000

**750 VRN 3 990,00 0,000**

63	030001000	Zařízení staveniště - pronájem a umístění buňky a mobilního WC	kc	1,000	3 990,00	3 990,00	0,000
----	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------

**Celkem 1 341 699,25 57,425**